

**2022 жылғы «20» қыркүйектегі «№1 Успен ЖОББМ» КММ  
Қамқоршылық кеңесі отырысының №4 хаттамасынан үзінді**

Қатысты:

1. Директордың тәрбие жөніндегі орынбасары Придатко Елена Викторовна

Мектептің Қамқоршылық кеңесінің құрамында:

**Күн тәртібі**

<b>№</b>	<b>ТАӘ (толық)</b>	<b>Жұмыс орны, лауазымы</b>
1	Лисицина Валентина Викторовна, ата-ана,	«Балдырған» БЭО қосымша білім беру педагогы (4б сынып оқушысының ата-анасы)
2	Шкода Игорь Иванович	«Шкода» ЖК басшысы (қайырымдылық жасаушы)
3	Бижанов Серик Базарбаевич	Успен ауданы «Успен ауылдық округі әкімінің аппараты» КММ бас маманы
4	Нурманов Бауржан Аскебаевич	Успен ауданы полиция бөлімі бастығының орынбасары
5	Мартенс Олеся Александровна	Уақытша жұмыс істемейді (1 сынып оқушысының ата-анасы)
6	Кирияченко Татьяна Юрьевна, ата-ана,	«Балапан» балабақшасының педагог-психологы
7	Пашковская Наталья Васильевна	Успен ауданының экономика және бюджеттік жоспарлау бөлімінің бас маманы
8	Аленова Раушан Рамазановна	(5-сынып оқушысының ата-анасы)
9	Василевич Людмила Николаевна,	«Успен аграрлық-техникалық колледжі» КМҚК Мемлекеттік сатып алу жөніндегі менеджері

10	Амри Маржан Хасильжановна	Уақытша жұмыс істемейді
11	Кабиева Алия Жанбатыровна, ата- ана,	«Успен ОАА» КМҚК тіркеушісі

1. «Жалпы білім беретін мектептерде білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарына тегін және жеңілдікпен тамақтандыруды ұсыну» қызметін алуға ата-аналар ұсынған құжаттарды қарау.

**1. Тыңдады:**

Күн тәртібі мәселесі бойынша мектеп директорының тәрбие жөніндегі орынбасары Е.В. Придатко тыңдады, ол қатысушыларға «Мемлекеттік білім беру мекемелерінің білім алушылары мен тәрбиеленушілерінің жекелеген санаттарына қала сыртындағы және мектеп жанындағы лагерьлерде балаларға демалыс беруге арналған құжаттарды қабылдау және жолдамалар беру» мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартын және ағымдағы қаржы жылына 43617 тенге мөлшерінде облыстық күнкөріс минимумын жеткізді.

Бұдан әрі балаларды тегін жолдамалармен қамтамасыз етілетін білім алушылар мен тәрбиеленушілер тізіміне енгізу мәселесі бойынша өтініш білдірген мектеп оқушыларының ата-аналарының келіп түскен өтініштерімен, сондай-ақ олардың отбасыларының тұрғын үй-тұрмыстық жағдайларын тексеру актілерімен таныстырды.

1. Е. отбасының табысы жыл басынан бері 585795 теңгені құрады, отбасының бір мүшесіне шаққанда табыс 29289 теңгені құрайды, бұл Павлодар облысы бойынша 2022 жылға арналған ең төменгі күнкөріс деңгейінен төмен.

**Тыңдады:**

Қамқоршылық кеңесінің төрағасы В.В. Лисицына: табысы ең төменгі күнкөріс деңгейінен төмен Е. отбасының санатын ескере отырып, дауыс беру қажет.

Дауыс беру нәтижелері:

Қарсы емес - 11 Қарсы - 0 Қалыс қалды - 0

**Шешім:**

1. Е. отбасынан шыққан бір оқушыға «Жалпы білім беретін мектептердегі білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарына тегін және жеңілдікпен тамақтандыру» қызметін көрсету.

Қамқоршылық кеңесінің төрағасы

Мектеп директорының м. а.



*Handwritten signatures of V.V. Lisitsyna and A.A. Kulataeva.*

Лисицына В.В.

Кулатаева А.А.